coletores, em conformidade com o Termos de Referência anexo ao convite recebido, 

relativamente ao qual declara aceitar sem reservas todas as suas cláusulas, pelo preço 

hora de 50,95 € (cinquenta euros e noventa e cinco cêntimos), perfazendo um total de 

12 992,25 € (doze mil novecentos e noventa e dois euros e vinte e cinco cêntimos) não 

incluindo o Imposto sobre o Valor Acrescentado  

À quantia supra acrescerá o Imposto sobre o Valor Acrescentado à taxa de 6%, sendo o 

valor do IVA no total de 779,54€ (setecentos e setenta e nove euros e cinquenta e 

quatro cêntimos). 

Viana do Castelo, 13 de fevereiro 2019